

湖口镇矿石村委会附属工程建设项目 工程

预 算 价

预 算 价

(小写) : 69,092.40

(大写) : 陆万玖仟零玖拾贰元肆角

招 标 人:



造价咨询人:



法定代表人
或其授权人:

(Handwritten signature)

法定代表人
或其授权人:



编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间:

复 核 时 间:

单位工程预算汇总表

工程名称: 湖口镇矿石村委会附属工程建设项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项合计	41831.55	
1.1	水渠161.9m	38823.77	
1.2	沉砂池4座	624.42	
1.3	DN500砼涵管3.7m	1851.12	
1.4	单独水渠盖板17m	532.24	
2	措施合计	20613.95	
2.1	绿色施工安全防护措施费	2590.56	
2.2	其他措施费	18023.39	
3	其他项目	942.02	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	942.02	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	63387.52	
5	增值税销项税额	5704.88	—
6	总造价	69092.40	
7	人工费	19755.00	
预算价合计=1+2+3+5		69,092.40	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湖口镇矿石村委会附属工程建设项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		水渠161.9m						
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽土方	m3	103.62	39.82	4126.15	
2	040103001001	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	29.15	33.43	974.48	
3	040103002001	余方弃置	1. 人工装自卸汽车 土方 2. 自卸汽车运土方3km	m3	74.47	28.18	2098.56	
4	040501019002	混凝土渠道底板	1. 现浇C25混凝土渠道底板	m3	9.71	481.30	4673.42	
5	040501019003	混凝土渠道侧墙	1. 现浇C25混凝土渠道墙身	m3	32.38	502.35	16266.09	
6	040501019004	混凝土渠道盖板	1. 断面规格:600*500*60mm 2. 混凝土强度等级:C25混凝土	m3	5.83	1031.57	6014.05	
7	040901001001	现浇构件钢筋	1. 渠道盖板钢筋 $\phi 8$	t	0.512	5276.69	2701.67	
8	040308001001	水泥砂浆抹面	1. 水泥砂浆M7.5包盖板边	m2	32.38	60.82	1969.35	
		水渠161.9m合计					38823.77	
		沉砂池4座						
9	040101003001	挖基坑土方	1. 人工挖装土方, 自卸汽车运土方3km	m3	1.54	68.00	104.72	
10	040601003001	沉井混凝土底板	1. 沉砂池C25混凝土底板	m3	0.19	481.30	91.45	
11	040601001001	现浇混凝土沉井井壁及隔墙	1. 沉砂池C25混凝土侧墙	m3	0.9	475.83	428.25	
		沉砂池4座合计					624.42	
		DN500砼涵管3.7m						
12	040101002002	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽土方 2. 人工装土方 3. 自卸汽车运土方3km	m3	6.33	68.00	430.44	
13	040501001002	混凝土管	1. 混凝土管铺设 承插式($\phi 150-3000$) 人机配合下管管径(mm以内) 500	m	3.7	106.57	394.31	
14	040103001002	回填砂	1. 管(基)坑回填砂	m3	4	237.12	948.48	
15	040103001003	回填方	1. 回填土 夯实机夯实	m3	2.33	33.43	77.89	
		DN500砼涵管3.7m合计					1851.12	
本页小计							41299.31	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

—

第 2 页 共 2 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：湖口镇矿石村委会附属工程建设项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	16.5	2590.56			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：湖口镇矿村村委会附属工程建设项目

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费=(1-δ)*分部分项的人工费+施工机具费(δ=0.30或0.8≤δ<1式中:δ=合同工期/定额工期)
7	QTFY000000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					2590.56			

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：湖口镇砂石村委会附属工程建设项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额 (元)	结算金额 (元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	942.02		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
合 计		942.02		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

—

第 1 页 共 1 页

卷一 13

复核人(造价工程师):

单位工程人材机汇总表

工程名称：湖口镇矿石村委会附属工程项目

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	19754.9756	1.00	19754.98		
2	01010030	热轧圆盘条Φ10以内	t	0.5599	3757.00	2103.54		
3	01030017	镀锌低碳钢丝Φ4.0	kg	3.3681	5.38	18.12		
4	01030035	镀锌低碳钢丝Φ1.2~2.5	kg	4.8641	4.81	23.40		
5	01030055	镀锌低碳钢丝Φ2.5~4.0	kg	196.2642	4.81	944.03		
6	02090090	塑料薄膜	m2	156.404	0.26	40.67		
7	02190060	尼龙帽Φ1.5	个	171.614	0.69	118.41		
8	03011325	对拉螺栓	kg	4.4965	5.38	24.19		
9	03019001	圆钉综合	kg	10.9995	5.36	58.96		
10	03019021	圆钉50~75	kg	5.4257	5.66	30.71		
11	03213001	铁件综合	kg	18.7707	4.84	90.85		
12	03214046	零星卡具	kg	117.5783	5.47	643.15		
13	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	20.1652	303.61	6122.36		
14	04010015@1	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.0001	303.61	0.03		
15	04030015	中砂	m3	32.0149	165.61	5301.99		
16	04030015@1	中砂	m3	5.1604	165.61	854.61		
17	04050035	碎石20	m3	42.3708	100.00	4237.08		
18	04130001	标准砖240×115×53	千块	0.0027	350.00	0.95		
19	05030060	板枋材综合	m3	0.0939	1793.10	168.37		
20	05030080	松杂板枋材	m3	0.4145	1793.10	743.24		
21	05050120	防水胶合板模板用 18mm	m2	1.2548	31.81	39.92		
22	14350250	隔离剂	kg	3.601	7.05	25.39		
23	14350630	脱模剂	kg	32.38	5.13	166.11		
24	17010058	焊接钢管DN40	m	0.0011	16.09	0.02		
25	17270120	橡胶管综合	m	0.0555	17.09	0.95		
26	34050040	草板纸80#	张	97.14	4.19	407.02		
27	34110010	水	m3	82.5548	4.25	350.86		
28	35010001	复合木模板面板	m2	6.5731	29.91	196.60		
29	35010010	钢模板	kg	16.1544	5.44	87.88		
30	35030080	木支撑	m3	1.9719	1651.95	3257.48		
31	35090230	钢支撑	kg	5.626	3.88	21.83		
32	99450760	其他材料费	元	591.8234	1.00	591.82		

单位工程人材机汇总表

工程名称: 湖口镇矿石村委会附属工程建设项目

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
33	CLFTZ	材料费调整	元	0.3238	1.00	0.32		
34	04290080@2	预制混凝土盖板600*400*50mm	m ³	0.3434	160.00	54.94		
35	04290080@3	预制混凝土盖板600*500*60mm	m ³	5.8883	200.00	1177.66		
36	17290070@1	钢筋混凝土管DN500	m	3.737	77.93	291.22		
37	00010003	机上人工	工日	8.7054	230.00	2002.24		
38	99450630	折旧费	元	507.5033	1.00	507.50		
39	99450640	检修费	元	111.1272	1.00	111.13		
40	99450650	维护费	元	389.3778	1.00	389.38		
41	99450660	安拆费	元	49.8316	1.00	49.83		
42	99450680	柴油(机械用)0#	kg	152.4959	8.31	1267.24		
43	99450700	电(机械用)	kw·h	33.5557	1.04	34.90		
		合计				52311.88		